
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 20/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 października 2018 r. 

 

w sprawie zakresu kompetencji prorektorów i kanclerza do realizacji zadań  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w roku akademickim 2018/2019 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z Uchwałą Nr 96/2018 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 września 2018 r. w sprawie zadań Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w roku akademickim 2018/2019, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z wejściem w życie  

z dniem 1 października 2018 r. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), zwanej dalej „ustawą”, określa się następujące zadania 

prorektorów i kanclerza na rok akademicki 2018/2019: 

 

1) Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej: 

a) w zakresie badań naukowych:  

 wprowadzenie dyscyplin naukowych dostosowanych do ustawy,  

 opracowanie systemu zarzadzania wprowadzonymi dyscyplinami naukowymi,  

 opracowanie i wdrożenie struktury dotyczącej doktoratów i habilitacji,  

b) w zakresie polityki kadrowej:  

 ocena kadry naukowo-dydaktycznej pod kątem nowych dyscyplin naukowych; 

 

2) Prorektor ds. ogólnych i rozwoju:  

a) w zakresie organizacji i ogólnych zasad działania:  

 opracowanie struktury naukowo-dydaktycznej dostosowanej do dyscyplin naukowych,  

 opracowanie nowego Statutu dostosowanego do ustawy,  

 opracowanie regulaminu powołania pierwszej Rady Uczelni;  

 

3) Prorektor ds. studenckich i kształcenia: 

a) w zakresie kształcenia: 

 dostosowanie kierunków kształcenia do dyscyplin naukowych,  

 podjęcie działań́ związanych z umiędzynarodowieniem kształcenia, a w szczególności 

wdrożenie anglojęzycznej wersji kształcenia na wybranych kierunkach studiów 

stacjonarnych,  

b) w zakresie polityki kadrowej: 

 dostosowanie polityki kadrowej do zmieniających się̨ zasad projakościowych; 

 



Strona 2 z 2 

 

 

4) Kanclerz:  

a) w zakresie organizacji i ogólnych zasad działania:  

 weryfikacja struktury centralnej administracji Uniwersytetu. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


